КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

15 февраля 2016 года                               № 64/21                                 х.Харьковский
Об отмене муниципального правового акта

В соответствии со  статьей 62 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района,  Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района, решил:

1. Отменить решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района  от 24  декабря 2015 года № 59/19  «Об утверждении   Перечня муниципальных должностей замещаемых на постоянной основе в администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района по  вопросам экономического развития  (Сахно).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Харьковского сельского поселения

Лабинского района

С.В.Парафиева